1 *Alfons VII., König von Galicien (1111–1157), Kastilien und León (1126–1157), ab 1135 Kaiser.*

et regnum tibi augmentet in terris et regnare feliciter concedat in celis. Nos | autem, cum pro cunctarum statu ecclesiarum ex iniuncto nobis a Deo summi pontificatus officio compellamur esse solliciti, pro | ecclesia tamen sancti Rufi, cuius uterus nos portauit et ubera lactauerunt, oportet nos attentius cogitare et | ipsius necessitatibus utiliter prouidere. Fratres siquidem eiusdem ecclesie, quam attente, quam efficaciter obsequio inhe|reant conditoris et quam gratum Deo iugiter exhibeant famulatum, ad notitiam serenitatis tue satis cre|dimus peruenisse. Verum, quam ad sustentationem uite sufficientes eis non suppetunt facultates, alienis indi|gent auxiliis adiuuari. Sicut enim moderata paupertas honestati concordare probatur, ita et, quę im|moderata est, religionem turbat et impedit honestatem. Vt igitur regalis munificentia maiestatis ipsorum fratrum inopia | releuetur et eorum religio ualeat propagari, excellentiam glorie tue per apostolica scripta rogamus, monemus et exortamur in Domino, | ut pietatis intuitu et pro reuerentia beati Petri et nostra iuxta consilium et dispositionem uenerabilis fratris nostri I(ohannis) Toletani | archiepiscopi² memoratis fratribus in partibus tuis aliquem locum prouideas, in quo quidam eorum ad honorem et seruitium | Dei honeste ualeant permanere, quatinus et nos regie celsitudini gratiarum actiones debeamus exsoluere et ipsi fratres | tam pro incolomitate regni quam pro anime tue salute incessanter ad Deum ualeant supplicare. De cetero, quod dilectum | filium nostrum Iac(intum) diaconum cardinalem tunc apostolice sedis legatum³, sicut ex eius relatione⁴ didicimus honorifice suscepisti et honeste tractasti, | gratum et acceptum habemus et excellentie tue immensas gratias referimus actiones. Dat. Beneuenti XII kalendas mar(tii).

(B.)^a

[T. S./K. H.]

a Bulle an Hanfschur.

2 Johannes von Castelmorum, Bischof von Segovia (1149–1152), Erzbischof von Toledo (1152–1166).

3 Hyazinth Bobo, Kardinaldiakon von S. Maria in Cosmedin (1144–1191), Legat in Spanien von 1154–1155 und 1172–1174, später Papst Cölestin III. (1191–1198).

4 Evtl. (1155 Mai 1), vgl. Weiß, Legaten, S. 180, Nr. 20.

86.

Hadrian IV. stellt auf Bitten des Abtes Ramnulf die Kirche S. María de Párraces nach dem Vorbild Eugens (III.) unter päpstlichen Schutz und bestätigt ihr die vom Bischof von Segovia zugestandenem Besitz- und Zehntrechte unter der Maßgabe, dass ein jährlicher Zins an die Kirche von Segovia gezahlt werde. Er bestätigt alle Besitzungen des Klosters unter besonderer Nennung der Kirchen San Isidoro (in Segovia), San Cristóbal (in Caloco), Santa Eufemia (in Torredondo) und San Miguel (in Muñopedro), bestimmt, dass neue Kirchen in den zum Kloster gehörenden Pfarreien nur mit Zustimmung des Bischofs und des Klosters errichtet werden dürfen und gewährt das Sepulturrecht, das Aufnahmerecht und die freie Abtwahl.